
 

 

 

 

 

LISTA FINAL- MUNICÍPIO DE CANOAS - HOMOLOGADA 

ORDEM NOME DO PROFISSIONAL Nº SICCAU DATA DE ENVIO HORA DO ENVIO 

1 Renata Nunes Bandarra 2172843/2024 23/09/2024 00:00:07 

2 Andressa de Souza Wiethölter 2172844/2024 23/09/2024 00:00:08 

3 Gelson Saldanha Junior 2172845/2024 23/09/2024 00:00:19 

4 Marcelle Muniz Damascena Francio 2172846/2024 23/09/2024 00:00:21 

5 Larissa Heinen Strauss 2172847/2024 23/09/2024 00:01:14 

6 Fabiana Nunes da Silva 2172851/2024 23/09/2024 00:01:55 

7 Thaize Costa Assis 2172852/2024 23/09/2024 00:02:06 

8 Luciane Corrêa Farina Antunes 2172853/2024 23/09/2024 00:02:26 

9 Luana Janke da Silva 2172854/2024 23/09/2024 00:02:33 

10 Juliana Meira Judá 2172855/2024 23/09/2024 00:03:18 

11 Luiza Vicente Litran 2172856/2024 23/09/2024 00:03:53 

12 Halliadni Caroline de Souza Miguel 2172857/2024 23/09/2024 00:04:12 

13 Humberto Teixeira Damilano 2172858/2024 23/09/2024 00:09:23 

14 Sthefânia Dezordi Duhá 2172861/2024 23/09/2024 00:14:03 

15 Matheus Brenner Rodrigues 2172865/2024 23/09/2024 00:35:54 

16 Tatiana Fonseca de Freitas 2172867/2024 23/09/2024 00:38:23 

17 Marina Corrêa Eschiletti 2172868/2024 23/09/2024 00:56:46 

18 André Luiz Pasini 2172871/2024 23/09/2024 02:29:41 

19 Tânia Beatriz Lenhart 2172873/2024 23/09/2024 06:36:20 

20 Guilherme Martins Meneguzzi 2172874/2024 23/09/2024 06:52:57 

21 Fernanda Martins de Oliveira 2172876/2024 23/09/2024 07:38:50 

22 Paula Martins da Silva 2172878/2024 23/09/2024 07:54:24 

23 Jorge Antonio Mota dos Santos 2172880/2024 23/09/2024 08:04:48 

24 Carolina Soares nogueira da Silva 2172899/2024 23/09/2024 08:27:18 

25 Leopoldo Presidio Vellozo Filho 2172934/2024 23/09/2024 08:36:21 

26 Viviane Maria Pschichholz Machado 2172936/2024 23/09/2024 08:49:50 

27 Aliezer De Bona 2172938/2024 23/09/2024 08:52:46 

28 Luana Pires Frosi 2172941/2024 23/09/2024 08:53:13 

29 Maria Luiza Silvestrini Lopes Tiotonio 2172961/2024 23/09/2024 09:15:16 

 

 
 



 

 

 

 

  
 

LISTA FINAL- MUNICÍPIO DE CANOAS - HOMOLOGADA 

ORDEM NOME DO PROFISSIONAL Nº SICCAU DATA DE ENVIO HORA DO ENVIO 

30 Ana Carolina Otto 2172965/2024 23/09/2024 09:16:36 

31 Diego Elvídio Ledesma Mendonça 2172976/2024 23/09/2024 09:29:21 

32 Ismael Valdemar Córdova 2172980/2024 23/09/2024 09:35:52 

33 Raquel Silva de Paula Lopes 2173004/2024 23/09/2024 09:51:15 

34 Anderson Steffens 2173038/2024 23/09/2024 10:07:14 

35 Aline Cristiane Scheibe 2173040/2024 23/09/2024 10:07:57 

36 Keila Turatti 2173044/2024 23/09/2024 10:10:30 

37 Amadeu de Mello 2173047/2024 23/09/2024 10:11:52 

38 Elvis Tatim Portes 2173051/2024 23/09/2024 10:15:28 

39 Pâmela Cristine da  Silva 2173052/2024 23/09/2024 10:15:40 

40 Roger Samuel da Silva 2173053/2024 23/09/2024 10:15:59 

41 Isabela Pagnoncelli Pituco 2173063/2024 23/09/2024 10:19:38 

42 Giovani Bettio 2173077/2024 23/09/2024 10:29:54 

43 Fernanda de Bittencourt Escobar 2173078/2024 23/09/2024 10:30:41 

44 Camila Lucas Landim 2173079/2024 23/09/2024 10:30:58 

45 Carla Schuster 2173081/2024 23/09/2024 10:33:53 

46 Nauana da Costa Reginato 2173084/2024 23/09/2024 10:36:25 

47 Juliana de Oliveira Pellizzon 2173085/2024 23/09/2024 10:36:55 

48 Angelo Moraes Gradin 2173086/2024 23/09/2024 10:37:25 

49 Liana Coutinho Amaral Corrêa 2173089/2024 23/09/2024 10:39:54 

50 Luize França da Rocha 2173093/2024 23/09/2024 10:41:33 

51 Pablo Cesar Uez 2173094/2024 23/09/2024 10:42:19 

52 Bibiana Esperança Silveira Lima 2173095/2024 23/09/2024 10:42:51 

53 Pâmela Gayger 2173105/2024 23/09/2024 10:49:13 

54 Ednezer Rodrigues Flores 2173114/2024 23/09/2024 10:54:09 

55 Gelson Luiz da Cunha Walther 2173119/2024 23/09/2024 10:56:18 

56 Patrícia Carvalho Kratina 2173123/2024 23/09/2024 10:57:23 

57 Isadora Ziebell Louzada 2173131/2024 23/09/2024 11:03:47 

58 Eduardo Rubin de Mello 2173146/2024 23/09/2024 11:13:11 

 
 
 
 



 

 

 

 
 
 

 

ORDEM NOME DO PROFISSIONAL Nº SICCAU DATA DE ENVIO 
HORA DO 

ENVIO 

59 Douglas Soares e Silva 2173160/2024 23/09/2024 11:18:40 

60 Thaise Detoni Spolri Dassi 2173161/2024 23/09/2024 11:18:42 

61 Deise Carina Soares 2173162/2024 23/09/2024 11:18:46 

62 Isadora Scopel Simon 2173173/2024 23/09/2024 11:26:20 

63 Rodrigo Cassal Viedo 2173176/2024 23/09/2024 11:27:15 

64 Sandra Isabel Jacobs 2173188/2024 23/09/2024 11:34:15 

65 Felipe Schmitzhaus 2173194/2024 23/09/2024 11:36:59 

66 Letícia Klagenberg 2173199/2024 23/09/2024 11:40:52 

67 Leonardo Panosso 2173213/2024 23/09/2024 11:46:44 

68 Letícia Gonçalves da Rosa 2173214/2024 23/09/2024 11:47:37 

69 Ellen Cristini Medeiros 2173241/2024 23/09/2024 11:59:04 

70 Leandro Lopes Machado 2173336/2024 23/09/2024 12:35:57 

71 Cristiane Lavall 2173368/2024 23/09/2024 12:54:30 

72 Marina Basso 2173380/2024 23/09/2024 13:14:07 

73 Jane Mirian Wurth 2173397/2024 23/09/2024 13:29:40 

74 July Arozi Bastos 2173409/2024 23/09/2024 13:32:53 

75 Kátia Aparecida Aguilar Paz 2173410/2024 23/09/2024 13:32:56 

76 Mariângela Triguero Gracia 2173423/2024 23/09/2024 13:38:57 

77 Adriane Queller Vidal 2173448/2024 23/09/2024 13:54:15 

78 Cleber de Souza Borges 2173471/2024 23/09/2024 13:58:42 

79 Sônia Yoko Ogawa 2173486/2024 23/09/2024 14:05:30 

80 Evelise Machado Ribeiro 2173495/2024 23/09/2024 14:12:59 

81 Carine Arend 2173498/2024 23/09/2024 14:13:17 

82 Jeferson Arboit 2173533/2024 23/09/2024 14:29:13 

83 Wagner Finger Hörbe 2173535/2024 23/09/2024 14:31:05 

84 Valdinei João Alves Garcia Junior 2173568/2024 23/09/2024 14:49:14 

85 Eduardo da Silva Dalpiaz 2173577/2024 23/09/2024 14:53:45 

86 Carolina Marzari Possatti 2173589/2024 23/09/2024 15:01:16 

87 Tatiana Akemi Nagasawa 2173591/2024 23/09/2024 15:02:31 

 
 
 
 



 

 

 

 
 
 
 

ORDEM NOME DO PROFISSIONAL Nº SICCAU DATA DE ENVIO 
HORA DO 

ENVIO 

89 Aulus José Stern 2173680/2024 23/09/2024 15:51:31 

90 Cibele Borges Peres 2173683/2024 23/09/2024 15:53:49 

91 Mônica Ester Frainer 2173731/2024 23/09/2024 16:26:02 

92 Patricia Pohlmann 2173755/2024 23/09/2024 16:35:23 

93 Andriéle Vieira Gonçalves 2173760/2024 23/09/2024 16:38:52 

94 Cristiano Zluhan Pereira 2173765/2024 23/09/2024 16:41:10 

95 Vania Oss Emer 2173790/2024 23/09/2024 16:56:34 

96 Aline Corrêa Lopes 2173824/2024 23/09/2024 17:19:09 

97 Josana Gabriele Bolzan Wesz 2173832/2024 23/09/2024 17:25:35 

98 Tiziano Filizola 2173843/2024 23/09/2024 17:36:24 

99 Thainá Gonçalves Zanata 2173849/2024 23/09/2024 17:43:02 

100 Ana Paula Hoffmann da Silva 2173853/2024 23/09/2024 17:45:34 

101 Susana Tavares da Rosa 2173855/2024 23/09/2024 17:46:53 

102 Simone Teresinha Calderolli Feijó 2173862/2024 23/09/2024 17:51:24 

103 Tisbe Machado Nascimento 2173863/2024 23/09/2024 17:52:23 

104 Gabriela Massolini 2173867/2024 23/09/2024 17:53:16 

105 Elizama Conceição Nunes Pinheiro 2173876/2024 23/09/2024 18:00:11 

106 Cassiano Rebonatto 2173883/2024 23/09/2024 18:07:07 

107 Vinícius Antônio Mondadori 2173907/2024 23/09/2024 18:23:26 

108 Daiane Cristina Pergher 2173911/2024 23/09/2024 18:25:45 

109 Cindy Maia Bordin 2173924/2024 23/09/2024 18:44:46 

110 Adriana Regina Bertussi Cantes 2173925/2024 23/09/2024 18:48:07 

111 Patricia Martins Antunez 2173926/2024 23/09/2024 18:53:06 

112 Gisleine Lima da Silva 2173929/2024 23/09/2024 19:04:39 

113 Ana Carolina Innocente Friedrich 2173932/2024 23/09/2024 19:09:16 

114 Morgana de Souza Mendes Brum 2173936/2024 23/09/2024 19:32:01 

115 Douglas Henrique Bahia Azevedo 2173945/2024 23/09/2024 20:10:54 

116 Evandro Schneider 2173947/2024 23/09/2024 20:27:03 

117 Danielle Luize da Silva Rockenbach 2173949/2024 23/09/2024 20:31:52 

 
 
 
 



 

 

 

 
 
 

ORDEM NOME DO PROFISSIONAL Nº SICCAU DATA DE ENVIO 
HORA DO 

ENVIO 

118 Adriana Pimentel Ilhas Moreira 2173951/2024 23/09/2024 20:41:02 

119 Marco Antônio Búrigo Balthazar 2173954/2024 23/09/2024 20:46:56 

120 Camila dos Santos Ocana 2173957/2024 23/09/2024 21:01:39 

121 Isabel Raffi Cabral 2173958/2024 23/09/2024 21:07:39 

122 Paula do Prado Baltezan 2173959/2024 23/09/2024 21:12:25 

123 Dorely Marilú Calderón Sánchez 2173963/2024 23/09/2024 21:29:34 

124 Claudiane Manfroi 2173977/2024 23/09/2024 23:55:54 

125 Camile Iris Koch 2173990/2024 24/09/2024 07:56:24 

126 Letícia da Fonseca 2174003/2024 24/09/2024 08:34:29 

127 Aline Duarte 2174029/2024 24/09/2024 09:06:34 

128 Mariana Meira Moser 2174035/2024 24/09/2024 09:14:38 

129 Bruna Castro Zimmer 2174095/2024 24/09/2024 10:11:28 

130 Ana Luzia Rodrigues 2174119/2024 24/09/2024 10:32:12 

131 Laura Pasa Cambrussi 2174153/2024 24/09/2024 10:49:40 

132 Erickson Bortolini Antunes 2174308/2024 24/09/2024 12:53:03 

133 Marcelo Rodrigues de Fraga 2174338/2024 24/09/2024 13:24:50 

134 Stephanie Ramos Spuldaro 2174404/2024 24/09/2024 14:04:31 

135 Luccas Rodrigues Zanluca 2174460/2024 24/09/2024 14:31:40 

136 Cristiane Gonçalves Batista 2174495/2024 24/09/2024 14:53:53 

137 Lucia Helena Lima Lomando 2174547/2024 24/09/2024 15:19:57 

138 Mariana Oliveira Guimarães 2174561/2024 24/09/2024 15:24:09 

139 Bruna Medeiros de Souza 2174610/2024 24/09/2024 16:01:21 

140 Antônio Jorge Silva 2174618/2024 24/09/2024 16:08:59 

141 Diego Enrique Abelleira Jaeger 2174660/2024 24/09/2024 16:32:27 

142 Raiê Roca Antunes 2174695/2024 24/09/2024 16:57:27 

143 Luan Brum Martins 2174699/2024 24/09/2024 17:00:59 

144 João Antônio Ziviezzikoski 2174719/2024 24/09/2024 17:14:14 

145 Luís Ranulfo Costa Nunes 2174725/2024 24/09/2024 17:15:27 

146 Mayara Lima Melo 2174728/2024 24/09/2024 17:18:24 

147 Bruna Zanoni Ruthner 2174730/2024 24/09/2024 17:23:11 

 
 
 



 

 

 

 
 
 

ORDEM NOME DO PROFISSIONAL Nº SICCAU DATA DE ENVIO 
HORA DO 

ENVIO 

146 Mayara Lima Melo 2174728/2024 24/09/2024 17:18:24 

147 Bruna Zanoni Ruthner 2174730/2024 24/09/2024 17:23:11 

148 Juliana Casagrande 2174740/2024 24/09/2024 17:47:20 

149 Charlene Frasson Caús 2174748/2024 24/09/2024 17:51:15 

150 Raphaela Silva Oliveira 2174759/2024 24/09/2024 18:18:04 

151 Cristiane Bergamin Silva 2174777/2024 24/09/2024 18:35:14 

152 Cleber Franco 2174791/2024 24/09/2024 18:46:29 

153 Fernanda Daroit Lappe 2174795/2024 24/09/2024 18:47:30 

154 Igor Santos de Freitas 2174803/2024 24/09/2024 20:09:30 

155 Silvia Farias 2174807/2024 24/09/2024 20:20:18 

156 Cristiano Torres da Silva 2174815/2024 24/09/2024 21:01:54 

157 Denise Ferreira da Silva 2175183/2024 25/09/2024 12:32:22 

158 Rafaela Torres Tomasi 2175568/2024 25/09/2024 17:06:06 

159 Guilherme Patro Leães 2175627/2024 25/09/2024 19:15:17 

160 Jonata Gomes Berneira 2175632/2024 25/09/2024 20:01:01 

161 Fernanda Corrêa de Mello 2175657/2024 25/09/2024 23:41:12 
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LISTA FINAL- MUNICÍPIO DE SÃO LEOPOLDO - HOMOLOGADA 

ORDEM NOME DO PROFISSIONAL Nº SICCAU DATA DE ENVIO HORA DO ENVIO 

1 Andressa de Souza Wiethölter 2172844/2024 23/09/2024 00:00:08 

2 Gelson Saldanha Junior 2172845/2024 23/09/2024 00:00:19 

3 Marcelle Muniz Damascena Francio 2172846/2024 23/09/2024 00:00:21 

4 Larissa Heinen Strauss 2172847/2024 23/09/2024 00:01:14 

5 Malu Fuster de Oliveira 2172848/2024 23/09/2024 00:01:16 

6 Felipe Hermann Fontoura 2172849/2024 23/09/2024 00:01:16 

7 Fabiana Nunes da Silva 2172851/2024 23/09/2024 00:01:55 

8 Thaize Costa Assis 2172852/2024 23/09/2024 00:02:06 

9 Luciane Corrêa Farina Antunes 2172853/2024 23/09/2024 00:02:26 

10 Juliana Meira Judá 2172855/2024 23/09/2024 00:03:18 

11 Luiza Vicente Litran 2172856/2024 23/09/2024 00:03:53 

12 Humberto Teixeira Damilano 2172858/2024 23/09/2024 00:09:23 

13 Karine Colling 2172859/2024 23/09/2024 00:11:20 

14 Cristiane Teresinha Rauber 2172862/2024 23/09/2024 00:27:09 

15 Andressa Enzveiler 2172866/2024 23/09/2024 00:36:40 

16 Marina Corrêa Eschiletti 2172868/2024 23/09/2024 00:56:46 

17 Tânia Beatriz Lenhart 2172873/2024 23/09/2024 06:36:20 

18 Guilherme Martins Meneguzzi 2172874/2024 23/09/2024 06:52:57 

19 Fernanda Martins de Oliveira 2172876/2024 23/09/2024 07:38:50 

20 Paula Martins da Silva 2172878/2024 23/09/2024 07:54:24 

21 Leopoldo Presidio Vellozo Filho 2172934/2024 23/09/2024 08:36:21 

22 Viviane Maria Pschichholz Machado 2172936/2024 23/09/2024 08:49:50 

23 Aliezer De Bona 2172938/2024 23/09/2024 08:52:46 

24 Luana Pires Frosi 2172941/2024 23/09/2024 08:53:13 

25 Maria Luiza Silvestrini Lopes Tiotonio 2172961/2024 23/09/2024 09:15:16 

26 Ana Carolina Otto 2172965/2024 23/09/2024 09:16:36 

27 Marília Fontana Scapini 2172967/2024 23/09/2024 09:19:22 

28 Diego Elvídio Ledesma Mendonça 2172976/2024 23/09/2024 09:29:21 

29 Ismael Valdemar Córdova 2172980/2024 23/09/2024 09:35:52 

 
 
 
 



 

 

 

 
 
 

LISTA FINAL- MUNICÍPIO DE SÃO LEOPOLDO - HOMOLOGADA 

ORDEM NOME DO PROFISSIONAL Nº SICCAU DATA DE ENVIO HORA DO ENVIO 

30 Anderson Steffens 2173038/2024 23/09/2024 10:07:14 

31 Aline Cristiane Scheibe 2173040/2024 23/09/2024 10:07:57 

32 Keila Turatti 2173044/2024 23/09/2024 10:10:30 

33 Amadeu de Mello 2173047/2024 23/09/2024 10:11:52 

34 Elvis Tatim Portes 2173051/2024 23/09/2024 10:15:28 

35 Pâmela Cristine da Silva 2173052/2024 23/09/2024 10:15:40 

36 Roger Samuel da Silva 2173053/2024 23/09/2024 10:15:59 

37 Isabela Pagnoncelli Pituco 2173063/2024 23/09/2024 10:19:38 

38 Giovani Bettio 2173077/2024 23/09/2024 10:29:54 

39 Fernanda de Bittencourt Escobar 2173078/2024 23/09/2024 10:30:41 

40 Camila Lucas Landim 2173079/2024 23/09/2024 10:30:58 

41 Carla Schuster 2173081/2024 23/09/2024 10:33:53 

42 Nauana da Costa Reginato 2173084/2024 23/09/2024 10:36:25 

43 Juliana de Oliveira Pellizzon 2173085/2024 23/09/2024 10:36:55 

44 Angelo Moraes Gradin 2173086/2024 23/09/2024 10:37:25 

45 Liana Coutinho Amaral Corrêa 2173089/2024 23/09/2024 10:39:54 

46 Luize França da Rocha 2173093/2024 23/09/2024 10:41:33 

47 Pablo Cesar Uez 2173094/2024 23/09/2024 10:42:19 

48 Bibiana Esperança Silveira Lima 2173095/2024 23/09/2024 10:42:51 

49 Pâmela Gayger 2173105/2024 23/09/2024 10:49:13 

50 Ednezer Rodrigues Flores 2173114/2024 23/09/2024 10:54:09 

51 Gelson Luiz da Cunha Walther 2173119/2024 23/09/2024 10:56:18 

52 Eduardo Rubin de Mello 2173146/2024 23/09/2024 11:13:11 

53 Douglas Soares e Silva 2173160/2024 23/09/2024 11:18:40 

54 Thaise Detoni Spolri Dassi 2173161/2024 23/09/2024 11:18:42 

55 Deise Carina Soares 2173162/2024 23/09/2024 11:18:46 

56 Rodrigo Cassal Viedo 2173176/2024 23/09/2024 11:27:15 

57 Sandra Isabel Jacobs 2173188/2024 23/09/2024 11:34:15 

58 Felipe Schmitzhaus 2173194/2024 23/09/2024 11:36:59 

 
 
 
 



 

 

 

 
 
 

LISTA FINAL- MUNICÍPIO DE SÃO LEOPOLDO - HOMOLOGADA 

ORDEM NOME DO PROFISSIONAL Nº SICCAU DATA DE ENVIO HORA DO ENVIO 

59 Letícia Klagenberg 2173199/2024 23/09/2024 11:40:52 

60 Leonardo Panosso 2173213/2024 23/09/2024 11:46:44 

61 Mirian Michele Schuster Schedler 2173215/2024 23/09/2024 11:47:49 

62 Ellen Cristini Medeiros 2173241/2024 23/09/2024 11:59:04 

63 Leandro Lopes Machado 2173336/2024 23/09/2024 12:35:57 

64 Cristiane Lavall 2173368/2024 23/09/2024 12:54:30 

65 Marina Basso 2173380/2024 23/09/2024 13:14:07 

66 July Arozi Bastos 2173409/2024 23/09/2024 13:32:53 

67 Kátia Aparecida Aguilar Paz 2173410/2024 23/09/2024 13:32:56 

68 Tamires Lenhart 2173411/2024 23/09/2024 13:33:33 

69 Mariângela Triguero Gracia 2173423/2024 23/09/2024 13:38:57 

70 Adriane Queller Vidal 2173448/2024 23/09/2024 13:54:15 

71 Cleber de Souza Borges 2173471/2024 23/09/2024 13:58:42 

72 Sônia Yoko Ogawa 2173486/2024 23/09/2024 14:05:30 

73 Evelise Machado Ribeiro 2173495/2024 23/09/2024 14:12:59 

74 Carine Arend 2173498/2024 23/09/2024 14:13:17 

75 Yohani Dominik dos Santos Figueiredo 2173517/2024 23/09/2024 14:22:47 

76 Jeferson Arboit 2173533/2024 23/09/2024 14:29:13 

77 Wagner Finger Hörbe 2173535/2024 23/09/2024 14:31:05 

78 Valdinei João Alves Garcia Junior 2173568/2024 23/09/2024 14:49:14 

79 Eduardo da Silva Dalpiaz 2173577/2024 23/09/2024 14:53:45 

80 Carolina Marzari Possatti 2173589/2024 23/09/2024 15:01:16 

81 Karine Lampert 2173626/2024 23/09/2024 15:24:09 

82 Aulus José Stern 2173680/2024 23/09/2024 15:51:31 

83 Cibele Borges Peres 2173683/2024 23/09/2024 15:53:49 

84 Mônica Ester Frainer 2173731/2024 23/09/2024 16:26:02 

85 Patricia Pohlmann 2173755/2024 23/09/2024 16:35:23 

86 Andriéle Vieira Gonçalves 2173760/2024 23/09/2024 16:38:52 

87 Cristiano Zluhan Pereira 2173765/2024 23/09/2024 16:41:10 

 
 
 
 



 

 

 

 
 
 

LISTA FINAL- MUNICÍPIO DE SÃO LEOPOLDO - HOMOLOGADA 

ORDEM NOME DO PROFISSIONAL Nº SICCAU DATA DE ENVIO HORA DO ENVIO 

88 Vania Oss Emer 2173790/2024 23/09/2024 16:56:34 

89 Aline Corrêa Lopes 2173824/2024 23/09/2024 17:19:09 

90 Josana Gabriele Bolzan Wesz 2173832/2024 23/09/2024 17:25:35 

91 Bruno Furlan Bonatto 2173834/2024 23/09/2024 17:26:34 

92 Tiziano Filizola 2173843/2024 23/09/2024 17:36:24 

93 Thainá Gonçalves Zanata 2173849/2024 23/09/2024 17:43:02 

94 Ana Paula Hoffmann da Silva 2173853/2024 23/09/2024 17:45:34 

95 Susana Tavares da Rosa 2173855/2024 23/09/2024 17:46:53 

96 Tisbe Machado Nascimento 2173863/2024 23/09/2024 17:52:23 

97 Gabriela Massolini 2173867/2024 23/09/2024 17:53:16 

98 Elizama Conceição Nunes Pinheiro 2173876/2024 23/09/2024 18:00:11 

99 Cassiano Rebonatto 2173883/2024 23/09/2024 18:07:07 

100 Vinícius Antônio Mondadori 2173907/2024 23/09/2024 18:23:26 

101 Daiane Cristina Pergher 2173911/2024 23/09/2024 18:25:45 

102 Cindy Maia Bordin 2173924/2024 23/09/2024 18:44:46 

103 Ana Carolina Innocente Friedrich 2173932/2024 23/09/2024 19:09:16 

104 Morgana de Souza Mendes Brum 2173936/2024 23/09/2024 19:32:01 

105 Douglas Henrique Bahia Azevedo 2173945/2024 23/09/2024 20:10:54 

106 Evandro Schneider 2173947/2024 23/09/2024 20:27:03 

107 Danielle Luize da Silva Rockenbach 2173949/2024 23/09/2024 20:31:52 

108 Adriana Pimentel Ilhas Moreira 2173951/2024 23/09/2024 20:41:02 

109 Marco Antônio Búrigo Balthazar 2173954/2024 23/09/2024 20:46:56 

110 Camila dos Santos Ocana 2173957/2024 23/09/2024 21:01:39 

111 Isabel Raffi Cabral 2173958/2024 23/09/2024 21:07:39 

112 Paula do Prado Baltezan 2173959/2024 23/09/2024 21:12:25 

113 Dorely Marilú Calderón Sánchez 2173963/2024 23/09/2024 21:29:34 

114 Camila Simon Azevedo 2173968/2024 23/09/2024 22:15:50 

115 Claudiane Manfroi 2173977/2024 23/09/2024 23:55:54 

116 Aline Duarte 2174029/2024 24/09/2024 09:06:34 
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117 Alana Laís Petry 2174065/2024 24/09/2024 09:45:09 

118 Bruna Castro Zimmer 2174095/2024 24/09/2024 10:11:28 

119 Ana Luzia Rodrigues 2174119/2024 24/09/2024 10:32:12 

120 Laura Pasa Cambrussi 2174153/2024 24/09/2024 10:49:40 

121 Erickson Bortolini Antunes 2174308/2024 24/09/2024 12:53:03 

122 Marcelo Rodrigues de Fraga 2174338/2024 24/09/2024 13:24:50 

123 Stephanie Ramos Spuldaro 2174404/2024 24/09/2024 14:04:31 

124 Luccas Rodrigues Zanluca 2174460/2024 24/09/2024 14:31:40 

125 Cristiane Gonçalves Batista 2174495/2024 24/09/2024 14:53:53 

126 Lucia Helena Lima Lomando 2174547/2024 24/09/2024 15:19:57 

127 Mariana Oliveira Guimarães 2174561/2024 24/09/2024 15:24:09 

128 Bruna Medeiros de Souza 2174610/2024 24/09/2024 16:01:21 

129 Antônio Jorge Silva 2174618/2024 24/09/2024 16:08:59 

130 Diego Enrique Abelleira Jaeger 2174660/2024 24/09/2024 16:32:27 

131 Raiê Roca Antunes 2174695/2024 24/09/2024 16:57:27 

132 Luan Brum Martins 2174699/2024 24/09/2024 17:00:59 

133 João Antônio Ziviezzikoski 2174719/2024 24/09/2024 17:14:14 

134 Luís Ranulfo Costa Nunes 2174725/2024 24/09/2024 17:15:27 

135 Bruna Zanoni Ruthner 2174730/2024 24/09/2024 17:23:11 

136 Juliana Casagrande 2174740/2024 24/09/2024 17:47:20 

137 Charlene Frasson Caús  2174748/2024 24/09/2024 17:51:15 

138 Raphaela Silva Oliveira  2174759/2024 24/09/2024 18:18:04 

139 Cristiane Bergamin Silva  2174777/2024 24/09/2024 18:35:14 

140 Cleber Franco 2174791/2024 24/09/2024 18:46:29 

141 Fernanda Daroit Lappe 2174795/2024 24/09/2024 18:47:30 

142 Igor Santos de Freitas 2174803/2024 24/09/2024 20:09:30 

143 Silvia Farias 2174807/2024 24/09/2024 20:20:18 

144 Cristiano Torres da Silva 2174815/2024 24/09/2024 21:01:54 

145 Giulianna Ody Piva 2174898/2024 25/09/2024 09:33:54 

146 Janete Sueli Krueger 2175014/2024 25/09/2024 10:56:48 

147 Denise Ferreira da Silva 2175183/2024 25/09/2024 12:32:22 
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148 Andressa Bassani 2175386/2024 25/09/2024 14:55:38 

149 Rafaela Torres Tomasi 2175568/2024 25/09/2024 17:06:06 

150 Guilherme Patro Leães 2175627/2024 25/09/2024 19:15:17 

151 Fernanda Corrêa de Mello 2175657/2024 25/09/2024 23:41:12 

152 José Dirmar Oliveira Rodrigues 2174156/2024 24/09/2024 10:51:00 

153 Vitória Alice Barth Padilha 2174960/2024 25/09/2024 10:31:42 
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